DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMAS E EXERCÍCIOS
NA MATEMATICA: UM ESTUDO ENVOLVENDO A EQUAÇÃO DO PRIMEIRO GRAU
COM UMA INCÓGNITA NO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
ELISABETE DE OLIVEIRA SANTOS, MARINALVA LUIZ DE OLIVEIRA, ESTER FERREIRA
DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17028

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17028